
05
02

24
-2

05
7

Označení výrobku Rozměr Provedení řezného kotouče Max. počet otáček Balení
kusy/ů

Číslo
výr.

Řezný kotouč METALline TOP 65 x 1.2 x 10 mm přímý 23500 ot./min 1/ 25 038270

Řezný kotouč METALline TOP 65 x 1.2 x 6 mm přímý 23500 ot./min 1/ 25 038269

Řezný kotouč METALline TOP 75 x 1 x 10 mm přímý 20350 ot./min 1/ 25 042088

Řezný kotouč METALline TOP 75 x 1.2 x 10 mm přímý 20350 ot./min 1/ 25 038272

Řezný kotouč METALline TOP 75 x 1.2 x 6 mm přímý 20350 ot./min 1/ 25 038271

Řezný kotouč METALline TOP 75 x 1.5 x 10 mm přímý 20350 ot./min 1/ 25 042087

Řezný kotouč METALline TOP 75 x 3 x 10 mm přímý 20350 ot./min 1/ 25 042075

Řezný kotouč METALline TOP 75 x 2 x 10 mm přímý 20370 ot./min 1/ 25 154814

Řezný kotouč METALline TOP 115 x 1.6 x 22.23 mm přímý 13280 ot./min 1/ 25/ 100 1004753

Řezný kotouč METALline TOP 115 x 1 x 22.23 mm přímý 13280 ot./min 1/ 25 038273

Řezný kotouč METALline TOP 115 x 1.6 x 22.23 mm přímý 13280 ot./min 1/ 25/ 100 038274

Řezný kotouč METALline TOP 115 x 2 x 22.23 mm vyhnutý 13280 ot./min 1/ 25 177709

Řezný kotouč METALline TOP 115 x 3 x 22.23 mm vyhnutý 13280 ot./min 1/ 25 038275

Řezný kotouč METALline TOP 125 x 1.6 x 22.23 mm přímý 12220 ot./min 1/ 25/ 100 1004754

Řezný kotouč METALline TOP 125 x 1 x 22.23 mm přímý 12220 ot./min 1/ 25/ 50 038276

Řezný kotouč METALline TOP 125 x 1.6 x 22.23 mm přímý 12220 ot./min 1/ 25/ 100 038278

 Řezný kotouč na kov  Top
  K všestrannému použití při řezání
 •K dispozici jsou různé průměry a tloušťky

  Vysoká rychlost při dobré úrovni pohodlí
 •Obsahuje vysoce kvalitní oxid hlinitý společně se 2 vrstvami 
skleněných vláken

  Dlouhá životnost výrobku
  Přesné řezání s dobrou konečnou kvalitou povrchu

Oblasti použití
  Kotouč určený k řezání ocelových a litinových trubek, profilů 
a plechů

Informace k obsluze
  Řezný kotouč nepoužívejte k broušení, jelikož by to mohlo 
způsobit jeho poškození
  Nevytvářejte nadměrný tlak působící na kotouč
  Mějte na paměti maximální otáčky kotouče
  Nepoužívejte k řezání vibrujícího plechu
  Upevňovací matici neutahujte nadměrnou sílou
  Používejte oboustranný ochranný kryt
  Nepoužívejte kotouč, který utrpěl náraz
  Při montáži nebo výměně kotouče vždy vypínejte napájení 
stroje
  Po dokončení řezání nechávejte kotouč samovolně zastavit
  Zabraňte možnosti zaseknutí kotouče v řezaném materiálu

Upozornění
  Při řezání používejte bezpečnostní vybavení, mezi které 
patří ochranné brýle, protiprachová maska, chrániče sluchu 
a rukavice
  Jestliže byl kotouč právě namontován, před zahájením 
řezání jej nechejte několik sekund volně otáčet, abyste mohli 
zkontrolovat, zda je vše v pořádku
  Kotouč skladujte naplocho, mimo místa s účinkem mrazu 
nebo vzdušné vlhkosti



05
02

24
-2

05
7

Volitelné příslušenství Balení
Množství

Číslo
výr.

SDS-Clic rychloupínací matice 1/ 5 096164

Fixtec rychloupínací matice M14 1 335581

Nezbytné příslušenství Balení
Množství

Číslo
výr.

Aku bezuhlíková úhlová bruska BACAG-1 18 V, 5,0 Ah, BC+2 1 250801

Úhlová bruska BAG-125-2E 1700W v Bera Clic+ vel. 2 1 217712

Označení výrobku Rozměr Provedení řezného kotouče Max. počet otáček Balení
kusy/ů

Číslo
výr.

Řezný kotouč METALline TOP 125 x 2 x 22.23 mm vyhnutý 12220 ot./min 1/ 25 177792

Řezný kotouč METALline TOP 125 x 3 x 22.23 mm vyhnutý 12220 ot./min 1/ 25/ 100 038279

Řezný kotouč METALline TOP 150 x 2 x 22.23 mm přímý 10180 ot./min 1/ 25 167047

Řezný kotouč METALline TOP 150 x 3 x 22.23 mm přímý 10180 ot./min 1/ 25 177679

Řezný kotouč METALline TOP 180 x 2 x 22.23 mm přímý 8500 ot./min 1 1002852

Řezný kotouč METALline TOP 180 x 2 x 22.23 mm přímý 8500 ot./min 1/ 25 679461

Řezný kotouč METALline TOP 180 x 3 x 22.23 mm přímý 8500 ot./min 1/ 25 177687

Řezný kotouč METALline TOP 230 x 1.9 x 22.23 mm přímý 6600 ot./min 1/ 25/ 50/ 100 038280

Řezný kotouč METALline TOP 230 x 2.5 x 22.23 mm přímý 6600 ot./min 1/ 25 092299

Řezný kotouč METALline TOP 230 x 3 x 22.23 mm přímý 6600 ot./min 1/ 25 038282

Řezný kotouč METALline TOP 230 x 3 x 22.23 mm vyhnutý 6600 ot./min 1/ 25/ 100 038281

Řezný kotouč METALline TOP 300 x 3.5 x 20 mm přímý 5000 ot./min 1/ 10 038283

Řezný kotouč METALline TOP 300 x 3.5 x 22.23 mm přímý 5000 ot./min 1/ 10 316130

Řezný kotouč METALline TOP 300 x 3.8 x 25.4 mm přímý 5000 ot./min 1/ 10 042091

Řezný kotouč METALline TOP 300 x 4 x 32 mm přímý 5000 ot./min 1/ 10 149115

Řezný kotouč METALline TOP 350 x 3.5 x 25.4 mm přímý 4370 ot./min 1/ 10 038284

Řezný kotouč METALline TOP 350 x 4 x 25.4 mm přímý 4370 ot./min 1 042782

Řezný kotouč METALline TOP 350 x 4 x 20 mm přímý 4370 ot./min 1/ 10 549240

Řezný kotouč METALline TOP 350 x 3 x 25.4 mm přímý 4400 ot./min 1/ 25 052889

Řezný kotouč METALline TOP 400 x 4.5 x 32 mm přímý 3800 ot./min 1/ 10 515914
skup.: 10.520 


